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Özellikler 
• Kompakt yapı

• Sağlam gövde

• Doğru işlenme

• Ek kutuları için mükemmel uygulama

• Kolay ve hızlı kurulum

• Toz kapakları mevcut

• Seramik ferrule destekli

• Düşük giriş ve geri dönüş kaybı

• Telcordia standartları ile uyumlu, ANSI, TIA/EIA, NTT und JIS

• IEC 61754 standartlarına uygun.

• LC Çiftli ve SC Simplex çıkışlı

• LC Dörtlü uyumlu SC çiftli çıkışlı

• Adaptörler lazer kapaklı (talep üzerine)

Fiber Optik LC Adaptörler, Çiftli yapıda, Dörtlü yapıda 
Singlemode, Multimode

Uygulama alanları

BN-FC-C5LCLC
LC-LC adaptör,
Çifli

Multimod

BN-FC-C5LCLC-OM3
LC-LC adaptör, OM3
Çiftli, Turkuaz

BN-FC-C5LCLC-OM4
LC-LC Adaptör, OM4
Çiftli, Pembe

Multimod Multimod

BN-FC-C9LCLC
LC-LC adaptör,
Çiftli, Mavi

Singlemod
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Uygulama alanları

• CATV

• Aktif Ağlar/Alıcılar

• PAsif ağlar

• Telekominikasyon

• Metro Ethernet

• Multimedia uygulamaları

• Test cihazları

• Gigabit Ethernet

• Video

Teknik çizim

Fiber Optik LC Adaptörler, Çiftli yapıda, Dörtlü yapıda 
Singlemode, Multimode


